Laura Massa e Paolo Ghezzi

ConVivere

finché esiste un donatore esiste
anche un’opportunita
di vivere

Con il contributo di Andrea Massa
e di migliaia di internauti

>>> vai alla scheda del libro su www.edizioniets.com

Edizioni ETS


http://www.edizioniets.com/scheda.asp?n=9788846743923

Il ricavato al netto delle spese di stampa e spedizione
del libro andra a sostenere i progetti delle associazioni:

KA

W
wADMO VIS

MIDOLLO OSSEO

Provinciale Pisa Comunale Pisa

AGBALT ONLUS

Associazione Genitori per la
cura e |'assistenza ai Bambini
Affetti da Leucemia o Tumore.

Licenza Creative Commons

@0co

(CC BY-NC-ND 4.0)
Titolari dei diritti: Paolo Ghezzi, Eredi di Laura Massa

Edizioni ETS

Piazza Carrara, 16-19, 1-56126 Pisa
info@edizioniets.com
www.edizioniets.com

Distribuzione
Messaggerie Libri SPA
Sede legale: via G. Verdi 8 - 20090 Assago (MI)

Promozione
PDE PROMOZIONE SRL
via Zago 2/2 - 40128 Bologna

ISBN 978-884674392-3



el

10.
11.
12.
13.
14.
15.

© XN v

INDICE

ProLoGO

ConVivere IpostdiLaura

IL SENSO DELLA VITA

IL SORRISO

Ir DoNo

LA RAGNATELA DEL CORAGGIO

La rete dei messaggi privati

LOTTIMISMO (LO STILE ROSSO CIOP)
L’AMORE

Ho VisTo 1L SOLE
SONO UN’ADOLESCENTE
LAMICIZIA

LA Casa

L’ INQUILINO

I CAPPELLINI (LE CURE)
IL cAMMINO

Io TIFO PER TE

IL sALUTO

CONVIVREMO

LE ASSOCIAZIONI

6075 GIORNI INSIEME. La storia di Laura

13

15
35
45
57
74

105
131
149
161
171
189
203
225
257
263

277

287
293



