### Laura Massa e Paolo Ghezzi

# ConVivere

finché esiste un donatore esiste anche un'opportunità di vivere

Con il contributo di Andrea Massa e di migliaia di internauti

>>> vai alla scheda del libro su www.edizioniets.com

Edizioni ETS

#### Il ricavato al netto delle spese di stampa e spedizione del libro andrà a sostenere i progetti delle associazioni:







#### Licenza Creative Commons



(CC BY-NC-ND 4.0)

Titolari dei diritti: Paolo Ghezzi, Eredi di Laura Massa

Edizioni ETS Piazza Carrara, 16-19, I-56126 Pisa info@edizioniets.com www.edizioniets.com

Distribuzione Messaggerie Libri SPA Sede legale: via G. Verdi 8 - 20090 Assago (MI)

Promozione PDE PROMOZIONE SRL via Zago 2/2 - 40128 Bologna

ISBN 978-884674392-3

## INDICE

	Prologo	7
	ConVivere I post di Laura	13
1.	IL SENSO DELLA VITA	15
2.	IL SORRISO	35
3.	Il Dono	45
4.	LA RAGNATELA DEL CORAGGIO	57
	La rete dei messaggi privati	74
5.	L'Ottimismo (lo stile rosso ciop)	87
6.	L'Amore	105
7.	Ho Visto il Sole	131
8.	Sono un'adolescente	149
9.	L'AMICIZIA	161
10.	La Casa	171
11.	L'INQUILINO	189
12.	I CAPPELLINI (LE CURE)	203
13.	IL CAMMINO	225
14.	IO TIFO PER TE	257
15.	IL SALUTO	263
	ConVivremo	277
	Le Associazioni	287
	6075 GIORNI INSIEME La storia di Laura	202